高 崎 市 バ ド ミ ン ト ン 協 会 印 省 略

平 成 38 年 1 月 17 日

関係各位殿
高 崎 市 バ ド ミ ン ト ン 協 会

会　　　長 　 小 林 克 史

令和 7年度　第 50回高崎市バドミントン総合選手権大会開催について

   標記大会を下記により開催致しますので、多数のご参加をお願い申し上げます。

記

１． 主 催 高崎市バドミントン協会

２． 主 管 高崎市バドミントン協会事業本部

３． 日 時 令和8年3月8日(日)　8:30 受付、　9:00試合開始

４． 会 場 高崎アリーナ（サブコート）

５． 種 目 男子シングルス 男子ダブルス

女子シングルス 女子ダブルス

６． 競 技 方 法 １）　現行の(公財）日本バドミントン協会競技規則に準じる。

　　　（但し、都合によりポイント制限をすることもある。）

２）　各種目ともトーナメント方式により行い、３位決定戦を行う。

大会プログラムは２日前までに[高崎市バドミントン協会]HPに掲載します。

大会会場でプログラムの配布はいたしません。

７． 組 み 合 せ 主管者一任のこと

８． 使用シャトル 水鳥球

９． 参加資格 高崎市バドミントン協会に登録している者で、本大会出場資格を有する者

①[参加資格者名簿1]： 前回大会　Best 4入賞者

                            今年度シングルス大会、ダブルス大会 Aクラス Best  8

②各団体推薦者

　推薦は基準値を１名(１組）とし、高校生の推薦枠は２名（２組）とする。

　団体登録人数  10名で+1名（１組）、以降  5名毎に+1名（１組）の追加を認めます。

※団体推薦枠を超えた推薦枠を希望される場合は協会に事前相談ください。

③協会推薦者（数名、数組）

10． 表 彰 各種目とも３位までを表彰する。

11． 参 加 料 小中学生は1人1種目　５００円　　　その他は１人１種目　　1，０００円

12． 申し込み方法 1人2種目出場可

協会ホームページ内 エントリーフオームにて令和8年2月14日（土）までに
必着の事。
メール、郵送による申し込みは受付しませんのでご注意ください。

問い合わせ先 <taka.bado.asso@gmail.com>

高崎協会バドミントン事業本部

尚、参加料は当日とし、申し込み後の不参加の場合も代表者を介して

納入すること。

13． そ の 他 ・ 大会中の事故・怪我・病気・ウイルス感染について、主催者・主管・会場は一切責任を

負わないものとする。参加者は、各自万全な健康管理のもとに参加すること。

万一に備えて、各自スポーツ安全保険等に加入をしておいてください。

・ 本大会は日本バドミントン協会競技規則に準じて行う総合選手権ですので、

競技中のウエア等は競技規則や大会運営規定を遵守ください。

・ 大会に関する注意事項をプログラムと合わせてホームページに掲載しますので、

各自ご確認ください。 以上

令 和 7 年 度 　 第 50 回 　 高 崎 市 バ ド ミ ン ト ン 総 合 選 手 権 大 会 参 加 資 格 者 名 簿 １
（参加資格に該当する各大会の入賞者）

男 子 シ ン グ ル ス 女 子 シ ン グ ル ス 男　　子　　ダ　　ブ　　ル　　ス 女　　子　　ダ　　ブ　　ル　　ス

令 和 6 年 度 総 合 選 手 権 令 和 6 年 度 総 合 選 手 権 令 和 6 年  度  総  合  選  手  権 令 和 6 年  度  総  合  選  手  権

1 外 所 　 一 哉 （八幡クラブ） 1 新 井  爽 月 （商科大附） 1 外 所 　 一 哉 ・ 萩 原  直 人 （八幡クラブ） 1 新 井  爽 月 ・ 磯 野  友 香 （商科大附）

2 萩 原 　 直 人 （八幡クラブ） 2 磯 野  友 香 （商科大附） 2 後 藤  達 人 ・ 齊 藤  聖 矢 （商科大附） 2 高瀬 安加梨 ・ 須田 埜衣留 （八幡クラブ）

3 後 藤  達 人 （商科大附） 3 山 本  佑 月 （商科大附） 3 谷田川 清志郎 ・ 原 田 雅  也 （さわ～ず） 3 ・

4 新 井  佑 翼 （商科大附） 4 松 下  花 夏 （高崎ジュニア） 4 高 瀬 　 弘 和 ・ 清 水  嘉 則 （西部シニア） 4 ・

令和７年度シングルス選手権 令和７年度シングルス選手権 令 和 ７ 年 度 市 民 大 会 ダ ブ ル ス 戦 令 和 ７ 年 度 市 民 大 会 ダ ブ ル ス 戦

1 髙 田  晃 （大類中） 1 高 瀬 安 加 梨 （八幡クラブ） 1 正 木 　 守 ・ 伊 藤  修 次 （八幡クラブ） 1 高 瀬  伊 穂 ・ 外 所  さ お り （八幡クラブ）

2 外 所   一 哉 （八幡クラブ） 2 小 暮  希 樹 （中央中等） 2 谷田川 清志郎 ・ 新 井  寛 人 （さわ～ず） 2 吉 井  真 佑 ・ 杉 浦  有 香 （ごんべえ）

3 武 藤  圭 佑 （高経大附） 3 須 田 埜 衣 瑠 （八幡クラブ） 3 杉 原  邦 周 ・ 高 須  悠 輔 （吉井クラブ） 3 ・

4 廣 木 　 蒼 （高経大附） 3 3 3

5 木 原  彩 人 （高経大附） 5 5 5

6 織茂 幸之輔 （高経大附） 6 6 6 ・

7 7 7 7 ・

8 8 8 8 ・

※ 今年度の大会の各種目の数字は､便宜上ベスト８であることを示すために書き入れたのもで、５～８の順は順位には関係ありません。

＜ 高 崎 市 バ ド ミ ン ト ン 総 合 選 手 権 大 会 参 加 資 格 ＞

・ 高崎市バドミントン協会に登録をしている者で、下記のいずれかに該当する者。

1. 前回の高崎市総合選手権大会各種目の上位４位入賞者（ベスト４）。

2. 今年度の高崎市シングルス選手権、市民体育大会ダブルス大会の各大会においてＡ級上位８位 入賞者（ベスト８）。

3. 各団体から推薦された者。(各団体の基準(枠)については大会要項を確認ください）

4. 協会が推薦する者。

5. 上記１～４に該当する者は、参加資格を得た種目のみに出場できるものとする。

6. 参加資格を得たダブルスペアーにおいては、原則として参加資格を得たペアーで出場するものとする。但し、都合でどちらかが出場できない場合は、

その年度に行われた同種目の Ａ級に出場したものと ペアーを組むことにより、参加資格を認めるものとする。